
Raamatun kertomuksessa ei käy ilmi, kuinka kivi on siirtynyt paikaltaan ja mihin 
ruumis on kadonnut. Opetuslapset vakuuttuivat kuitenkin siitä, että Jeesus on noussut 
kuolleista. Ihmekertomukset ovat tyypillisiä monille uskonnoille. Ihmeenä voidaan 
pitää tapahtumia, joille ei keksitä järkeenkäypää selitystä tai tapahtumia, jotka 
ovat hyvin epätodennäköisiä, mutta onnekkaita käänteitä. Ihme ylittää loogisen ja 
järjellisen ajattelumme rajat. 

Jeesuksen opetuslapset vakuuttuivat siitä, että Jeesus on ylösnoussut ja lähtivät 
levittämään tietoa tästä kokemastaan ihmeestä eteenpäin. Ilman tätä ihmekokemusta 
kristinuskoa ei ehkä koskaan olisi syntynyt. Kristinuskon historiassa on muitakin 
ihmekokemuksia, jotka ovat vaikuttaneet merkittävästi kristinuskon leviämiseen. 

Tehtävä
1. Lukekaa oheiset kuvaukset kolmen kristinuskon merkkihenkilön 

ihmekokemuksista. (Paavali, Konstantinus ja Luther). 
2. Jakakaa näille henkilöille oheiset sanat siten kuin parhaaksi näette. Miettikää 

perustelut jokaiselle valinnallenne. Voitte keksiä myös itse lisää kuvauksia näistä 
henkilöistä.

3. Piirtäkää kuvat merkkihenkilöistä. Kirjoittakaa sanat henkilöiden kohdalle. 
Piirtäkää jokaiselle jokin esine tai asia, josta hänet tunnistaa.
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kristinuskon historian merkkihenkilöitä

Paavali (5–67):  
Uuden testamentin Apostolien teoissa kerrotaan juutalaisesta Paavalista, joka 
alunperin vastusti kristittyjä. Matkallaan Damaskokseen Paavali kuitenkin kokee 
ihmeen, kun kirkas ilmestys sokaisi hänet. Paavali kuuli äänen, joka kehotti häntä 
menemään tapaamaan kristittyä nimeltä Ananias. Tavatessaan Ananiaksen Paavali sai 
näkönsä takaisin, hänet kastettiin kristityksi ja Paavali koki Pyhän Hengen läsnäolon. 
Sen seurauksena Paavali halusi kertoa kristinuskosta muillekin. Hän matkusti ympäri 
Välimeren aluetta, perusti seurakuntia ja kirjoitti kirjeitä, joissa hän antoi ohjeita 
kristilliseen elämään. Nämä kirjeet on koottu Uuteen testamenttiin. Paavali on eräs 
tärkeimmistä kristinuskon oppi-isistä.

Konstantinus Suuri (272–337):  
Kristinusko syntyi Rooman valtakunnassa. Kristinuskon ensimmäisinä vuosisatoina 
kristittyjä vainottiin. Konstantinus Suuri (hallitsijana 306–337) oli ensimmäinen 
Rooman keisari, joka kääntyi kristinuskoon. Kerrotaan, että hän oli unessaan nähnyt 
ristin kuvan sekä sanat “tässä merkissä olet voittava.” Tämän jälkeen Konstantinus 
antoi sotilailleen käskyn maalauttaa jokaisen kilpeen risti. Sen ansiosta Konstantinus 
voitti merkittävän taistelun. Konstantinus lopetti myös kristittyihin kohdistuneen 
vainon ja teki kristinuskosta sallitun uskonnon.

Martin Luther (1483–1546):  
Ennen papin opintojaan Luther opiskeli oikeustiedettä mutta oli kuitenkin aina ollut 
kiinnostunut hengellisistä asioista. Ratkaiseva käänne opintiellä tapahtui Lutherin 
joutuessa ukkosmyrskyyn kesällä 1505. Tästä säikähtäneenä hän rukoili apua: ”Auta, 
Pyhä Anna! Jos tästä selviän, ryhdyn munkiksi!” Koska Lutherin henki säästyi, 
hän piti lupauksensa ja meni luostariin isänsä vastustuksesta huolimatta. Lutherin 
kritiikki katolisen kirkon joitakin oppeja kohtaan johti protestanttisten kirkkokuntien 
(luterilainen, reformoitu ja anglikaaninen kirkko) syntyyn. Ilman Lutherin 
ihmekokemusta suurin osa suomalaisistakin olisi todennäköisesti nykypäivänä 
katolisia kristittyjä.

Rohkea  vaikutusvaltainen  kekseliäs  tärkeä  nöyrä  tarmokas   

innostavA mielenkiintoinen   intohimoinen  karismaattinen   pelokas    

älykäs              uudistaja   luova   kristinuskon levittäjä  rehti   

rohkeasti eri mieltä oleva  mielipiteensä puolustaja  pelkonsa voittanut  opin kehittäjä  
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